                           PM402 技术说明书 V1.2                 www.manthink.cn
             PM402
微功率 SPI 接口无线模块
PM402 微功率 SPI 接口无线模块使用了高
性能扩频调制方式射频芯片，其扩频通信技术使该无线模块在同等传输速率下可
将传输距离大幅提升, 远胜于常规 FSK 等调制方式。目前自动抄表系统、无线传
感器系统等采用的 RF 无线模块在郊区只的传输距离只有 1～2km。使用这款模块
就可大幅延长传输距离，在稀疏的环境覆盖范围可达到 15 公里，在环境稠密的

待机电流 2.5 uA
最高灵敏度 -148 dBm
4. 订货信息
表 3：订货信息
型号 参数 备注
PM402 工作频率 410MHz~510MHz
5. 其他
4.1 技术支持
   模块配有基于 STM8L 单片机的例程以供参考，并提供模块原理图和封装库。
5.2 关于器件
模块所用电容电感元器件均为正品村田高频高精度产品以确保产品的质量和
长期运行的稳定性。
5.3 关于生产
模块采用回流焊工艺，确保产品焊接质量，保证模块一致性。
6. 说明书版本信息
《PM402 技术说明书 V1.1》发布日期：2014.12.12。
7. 联系方式
更多技术支持请联系北京门思科技有限公司：
联系电话：010-56229170